339033 6.070,20R$                   

319016 830,46R$                      

5

501

2012

319016 289,00R$                      

6

602

2038

319013 45.694,33R$                 

2035

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 118.372,03 (CENTO E
DEZOITO MIL TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
COM TRÊS CENTAVOS) NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 
E DÁ PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 118.372,03 (cento e dezoito mil

trezentos e setenta e dois reais com três centavos) no Orçamento do Município para o Exercício de 2017, que

passa a integrar a Lei Municipal n° 2615, de 02 de dezembro de 2016, conforme segue:

PROJETO DE LEI N° 013, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017.

ÓRGÃO: 2 GABINETE DO PREFEITO

[...]

esclarecimentos acerca da matéria.

Encaminhamos à apreciação de Vossas Excelências o "Projeto de Lei n° 013, de 16 de fevereiro de 2017., que
“AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO PARA O
EXERCÍCIO DE 2017 NO VALOR DE R$ 118.372,03 (CENTO E DEZOITO MIL TREZENTOS E SETENTA E DOIS
REAIS COM TRÊS CENTAVOS) E DÁ PROVIDÊNCIAS."

Este Projeto de Lei foi elaborado pelo setor de contabilidade.

Excelentíssimos Senhores Vereadores, Excelentíssimas Senhoras Vereadoras:

Inclusive, solicitamos a apreciação do presente PL em REGIME DE URGÊNCIA, a qual solicitamos a tramitação desta